Протокол

заседания общественной комиссии Зеленчукского сельского поселения
 по обеспечению реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»

ст.Зеленчукская

                                            05.06.2018 года
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Председатель общественной комиссии - глава администрации Зеленчукского сельского поселения О.В.Хомякова
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Заместитель председателя комиссии Казаков Альберт Аскербиевич.

2. Представитель регионального исполкома Общественного Народного

Фронта  Татаренко Евгений Петрович.

3. Представитель политической партии «Единая Россия» Кубанов Расул Борисович.
4. Представитель политической  партии «КПРФ» Лафишев Даниэль Алиевич.
5. Представитель политической партии «Справедливая Россия» Хубиев Мухатдин Исмаилович.

6. Представитель отдела архитектуры и градостроительства администрации Зеленчукского муниципального района Коробкина Ольга Николаевна.
7. Секретарь комиссии Цынкова Инна Викторовна

Повестка дня

1.Рассмотрение итогов инвентаризации дворовых территорий и общественных пространств для включения в программу «Формирование комфортной городской среды» в 2018 году.

2.Разное.
Выступили:

 Хомякова О.В. – с учетом  проведенного общественного обсуждения программы  «Формирование  комфортной городской среды»,  с учетом проведенной инвентаризации, рассмотреть возможность включения в перечень дворов и общественных территорий участников,  наиболее соответствующих требованиям отбора ( с учетом вклада жителей в содержание)
Решили:

1. Утвердить адресный перечень дворовых территорий подлежащих благоустройству в 2018г согласно Приложению 3 Порядка проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий в муниципальных образованиях в Карачаево-Черкесской Республике.

2. Утвердить адресный перечень общественных территорий подлежащих благоустройству в 2018г согласно Приложению 4  Порядка проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий в муниципальных образованиях в Карачаево-Черкесской Республике.
3. Актуализацию адресного перечня дворовых и общественных территорий проводить ежегодно.
Протокол вела:
Секретарь общественной комиссии

И.В.Цынкова